ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

جمعرات 7 مارچ 2002ء، ذوالحجہ 1422 ہجری - 7 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 53

## خاندان بکھر گیا

حضرت ابوسلمہؓ نے قریش کے مظالم سے تنگ آ کر مکہ سے ہجرت کا ارادہ کیا اور اپنی بیوی اور شیر خوار بیٹے کو لے کر مدینہ کی طرف چل پڑے جب ان کی بیوی ام سلمہؓ کے قبیلہ کو اس کا علم ہوا تو انہوں نے ام سلمہؓ کو روک لیا۔ اور ابوسلمہؓ کے قبیلہ والوں نے بچہ چھین لیا۔